
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЫШИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

403842, Волгоградской области, Камышинский район, с. Лебяжье, ул. Советская, дом 27В, 

телефон 7-40-41, факс 7-40-97, e-mail: alsp27w@mail.ru 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

                                                         

от   05.12.2019 г.                                                                                               №  109                                                                                                                           
 
О внесении изменений и дополнений в  

постановление администрации  

Лебяженского сельского поселения  

Камышинского муниципального района  

Волгоградской области от 26.08.2019 № 65  

«Об утверждении Порядка временного  

отстранения муниципального служащего  

администрации Лебяженского сельского  

поселения от исполнения  

должностных обязанностей» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации» и Федеральным законом от 

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь, 

принятого постановлением администрации Лебяженского сельского поселения 

Камышинского муниципального района Волгоградской области от 26.08.2019 

№ 65, Уставом Лебяженского сельского Совета 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Порядок временного отстранения муниципального 

служащего администрации Лебяженского сельского поселения от исполнения 

должностных обязанностей, утвержденный постановлением администрации 

Лебяженского сельского поселения от 26.08.2019 № 65, следующие изменения 

и дополнения:  

1.1. Дополнить Порядок временного отстранения муниципального 

служащего администрации Лебяженского сельского поселения от исполнения 

должностных обязанностей пунктом 4.1 следующего содержания:  

«Издание распоряжения главы администрации Лебяженского сельского 

поселения об отстранении муниципального служащего осуществляется не 

позднее одного рабочего дня следующего за днём установления (обнаружения) 

обстоятельств, указанных в пункте 4 настоящего Порядка.».  

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 

обнародования и подлежит размещению  в сети Интернет на официальном 



 

 

сайте администрации Лебяженского сельского поселения Камышинского 

муниципального района Волгоградской области http.//Лебяженское-сп.рф/. 

3. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 

26.12.2008 № 1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра 

муниципальных нормативных правовых актов Волгоградской области» 

направить копию настоящего решения для включения в Регистр в течение 30 

дней со дня принятия.  

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.  

 

Глава Лебяженского  

сельского поселения                                                                  М.М. Османов 
 


